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 رئال مادریــد باز هم به لطف داوری و بازی ناجوانمردانه و کثیف راموس 
بــازی را برد ولی اخــاق و جوانمردی را باخت. حیــف این فوتبال که 

این طوری کثیف می شود. 
 شما چه کسانی هستید که به کی روش برچسب مربی بزرگ می زنید ؟ 
فوتبال دفاعی ، حذف از جام جهانی و به تاراج بردن سرمایه کان توسط 
این آقا بعد از جام جهانی، تنها میراث اوســت. کی روش حتی اجازه نداد 

یک دستیار ایرانی کنارش بماند. 
 این کــه بهترین بازیکن حریف را مصدوم کنــی و به کمک  داور بازی 
را ببــری، نه این که افتخار نیســت بلکه کثیف ترین نوع بازی اســت که 

رئال مادرید انجام داد. این نوع جام گرفتن هیچ افتخار و ارزشی ندارد. 
 از تیام که به خاطر پول از استقال رفت، نباید انتظار داشت وقتی که 

مجیدی، منتظری، جباری همین کار را با استقال کردند. 
 با ســام...  قابل توجه دوســتان. مربیان و کارشناســانی که در هنگام 
بازی های ایران نظر می دهند. آقای ســرمربی اختیار تام دارد که هرکس 
را صاح می داند به تیم ملی دعوت کند. ایشان دیروز نیامده و چند سال 
ســرمربی بوده و به اندازه کافی اطاعات دارد نسبت به بازیکنان، اگرچه 

حتی نتیجه نگیرد. 
 سام  آقای برانکو، شــما که وقت و بی وقت از کی روش انتقاد می کنی 
و الان از نبودن ســید جال شاکی هســتی، چرا خودت مسلمان را بازی 

ندادی؟ جواب بده خب. 
 خســته نباشــید. لطفا  اگر امکان دارد برنامه بازی هــای جام جهانی و 

گروه بندی را دوباره چاپ کنید. با تشکر. حسین کاظمی مشهد  
خراسان ورزشی: خواننده عزیز؛ برنامه بازی های جام جهانی 2018 در 
شــماره 19823 خراسان ورزشــی در تاریخ 30 اردیبهشت 1397 چاپ 
شده است. شما می توانید از طریق بخش توزیع روزنامه خراسان روزنامه 

مذکور را تهیه فرمایید.

واکنش به غيبت مشکوک حدادی  
او قهر نکرده

 تیم ملی بسکتبال ایران این روزها خود را برای حضور در 2 بازی پایانی 
مرحلــه اول مقدماتی جام جهانی 2019 و همچنین بازی های آســیایی 
آماده می کند. با این که تمامی ســتاره های بسکتبال ایران از جمله حامد 
حدادی از چند هفته قبل تمرینات خود را با ســایر ملی پوشان آغاز کرده 
بودند، در سفر به چین تیم ملی غایبان بزرگی دارد. غیبت حامد حدادی 
در لیســت تیم  ملی بعد از اعتراض هایی کــه او در مصاحبه های خود از 
برپایی اردوی تدارکاتی در چین کرده بود، باعث ایجاد شــایعات زیادی 
شد. مسعود قاســمی، مدیر تیم های ملی بسکتبال درباره چرایی غیبت 
حدادی در سفر به چین گفت: »درباره حامد حدادی صاحدید کادرفنی 
این بوده که او در این ســفر حضور نداشته باشد. قهر حدادی با تیم ملی 
و فدراســیون یک شایعه اســت. حدادی اگر قهر کرده، چطور در تمرین 
تیم ملی شرکت می کند؟ به خاطر بازی های سنگینی که در پیش داریم، 
 کادرفنی تصمیــم گرفته با 13 بازیکن به چین بــرود. قطعا حدادی در 

سفرهای بعدی به صربستان و چین کنار تیم ملی خواهد بود. «

زاویه نگاه شما

ویژه

صعود دختران والیبالیست  
تیم ملی والیبال نوجوانان دختر زیر 17 سال ایران 
در هشــتمین و آخرین روز مســابقات درحالی به 
مصــاف هند رفت که برنده این مســابقه شــانس 
کسب رتبه هفتم یا هشــتم جدول رده بندی را به 
دست  می آورد. والیبالیست های نوجوان کشورمان 
در نهایت با پیروزی 3- یــک در این بازی با 2 پله 
صعود نسبت به دوره قبل، جایگاه هفتم آسیا را به 

خود اختصاص دادند.  

حدادی در آلمان سوم شد 
 احســان حدادی، پرتابگر ارزنده دیسک کشورمان 
که در مسابقات پرتابی  هاله آلمان شرکت کرده بود، 
در رقابت با نامداران پرتاب دیســک جهان با ثبت 

رکورد 13. 66  متر به عنوان سومی دست یافت.  

طلای الهه احمدی در مونیخ 
 الهه احمدی در مرحله فینال تفنگ ســه وضعیت 
رقابت های تیراندازی جام جهانی مونیخ با کســب 
4. 455 امتیاز در رده اول ایســتاد و قهرمان شــد. 
دونگ چــن و بین بین ژانگ نماینــدگان چین به 
ترتیب در رده های دوم و سوم ایستادند. احمدی در 
مرحله مقدماتی با 63. 1176 امتیاز در رده هشتم 
ایســتاده و به فینال رسیده بود. همچنین در پایان 
مرحله مقدماتی تپانچه بادی 10 متر سارا میرابی در 
رده 56، گلنوش ســبقت اللهی در رده 58 و  هانیه 
رســتمیان در رده 92 قرار گرفتند و از رسیدن به 

فینال این ماده بازماندند. 

اعلام برنامه تیم های ملی کشتی  
برنامــه تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی تا زمان 
اعزام به بازی های آسیایی 2018 اعام شد. تیم ملی 
کشتی فرنگی کشورمان در 3 رقابت بین المللی جایزه 
بزرگ مجارســتان در روز های 2 و 3 تیرماه، جایزه 
بزرگ تفلیس گرجســتان در روز های 12 تا 15 تیر 
و تورنمنــت وهبی امره ترکیه در روز های 29 تیر تا 
اول مرداد ماه شرکت خواهند کرد. تیم ملی کشتی 
آزاد نیز تا زمان این بازی ها در 2 تورنمنت بین المللی 
تفلیس گرجســتان در روز های 12 تــا 15 تیرماه 
و رقابت های بین المللی جام یاشــاردوغو ترکیه در 
روز های 5 تا 7 مرداد ماه شرکت خواهد کرد. از میان 
تورنمنت هایی که تیم های ملی در آن حضور خواهند 
داشت، مسابقات مجارستان، تفلیس گرجستان در 
کشتی آزاد و وهبی امره ترکیه جزو سیستم رنکینگ 
اتحادیه جهانی است. همچنین تیم های کشتی آزاد 
و فرنگی کشــورمان پس از بازی های آســیایی و تا 
مسابقات جهانی مجارستان هر کدام در یک تورنمنت 

بین المللی شرکت خواهند کرد. 

اخبار

در پایــان روز دوم رقابت های تکواندو قهرمانی آســیا 2018 در 
ویتنام، 4 مدال نقره و 3 برنز به نمایندگان ایران رســید که فرزان 
عاشــورزاده نیز در فینال، از کســب مدال طا بازمانده و به نقره 
بســنده کرد. نخســتین روز رقابت های تکواندوی قهرمانی آسیا 
2018 ویتنام در بخش کیوروگی، از صبح شــنبه آغاز شــد. در 
وزن دوم)58- کیلوگرم( بخش مردان، فرزان عاشورزاده تکواندوکار 
المپیکی ایران توانســت در راند طایی  ببکوف از ازبکســتان را 
شکست داده و راهی مرحله نیمه نهایی شود. او در نیمه نهایی تاوین  
هانپراک تایلندی را شکســت داده و با صعود به فینال این وزن، 
مدال نقره خود را قطعی کرد. عاشــورزاده در فینال 5 - 4 نتیجه 
را به تای هون  کیــم از کره جنوبی واگذار کرد و صاحب گردن آویز 
نقره شــد. فرزان عاشورزاده پس از کســب مدال نقره وزن 58- 

کیلوگرم رقابت های تکواندوی قهرمانی آســیا 2018 در ویتنام، 
گفت: » نتیجه را 5 - 4 به حریف کره ای واگذار کردم اما دلیل این 
باختم عدم توانایی در مسائل فنی نبود. یک لحظه به زمین خوردم 
و همین مســئله باعث شــد تا حریفم با یک امتیازی که گرفت، 
برنده بازی شــده و من به مدال طا نرســم. « در ادامه رقابت ها 
در وزن پنجم )74- کیلوگرم( مردان نیز مهدی جالی توانســت 
14 - 10 محمــد حمودا از قطر را شکســت داده و راهی مرحله 
نیمه نهایی شــود. او در نیمه نهایی نیز یانگ کیم از کره جنوبی را 
شکســت داده و با صعود به فینال ایــن وزن، دومین مدال نقره 
ایران را قطعی کرد. جالی در مبارزه فینال 15 - 7 مقابل نیکیتا 
رافالوئیچ ازبکستانی  شکست خورد تا دومین مدال نقره نمایندگان 
ایران در این مســابقات از آن خــود کند. اما در بخش بانوان و در 

وزن دوم )49- کیلوگــرم(، ناهید کیانــی در فینال 27 - 29 در 
مصاف با برا کانگ از کره جنوبی شکســت خورد و از کسب مدال 
طــا بازماند. پیش از این نیز در وزن اول )54- کیلوگرم( مردان، 
آرمین  هادی پور به مدال برنز رسیده بود. اما روز گذشته در پایان 
دومین روز از بیســت و سومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا، یک 
مدال نقره و 2 مدال برنز دیگر توسط هوگوپوشان کشورمان کسب 
شد تا جمع مدال های ایران به عدد 7 برسد. دیروز سروش احمدی 
تنها تکواندوکار ایرانی که در روز دوم به فینال رسیده بود، با  گانگ 
مین چو  کره ای مبارزه کرد و با واگذاری نتیجه )17 - 13( به مدال 
نقره رســید. مهدی خدابخشی و احمد محمدی نیز به مدال برنز 
رسیدند و پوریا عرفانیان، ملیکا میرحسینی و  هانیه اخاقی در یک 

قدمی سکو از کسب مدال بازماندند.

عاشورزادهدرحسرتطلاماند

حرکت عجيب راموس و خطای شدید کاپيتان 
رئال مادرید که باعث مصدوميت شدید محمد 
صلاح و به احتمال زیاد بــر باد رفتن رویای 
انتقادات  برای ستاره مصری شد؛  جام جهانی 
زیــادی را در پی داشــته اســت. در فضای 
مجازی خطای رامــوس و حرکتی که او روی 
صلاح انجام داد، به یك فن در رشــته جودو 
تشبيه شــده و برخی آن را حرکت عمدی از 
سوی کاپيتان خشــن رئال مادرید می دانند. 
به گزارش ورزش سه، محمود ميران قهرمان 
توضيح  این خصوص  در  ایران  سابق جودوی 

می دهد. 
 فن »کانست« راموس به صلاح

من بــازی را کامل دیدم و از نظــر من هم خطای 
راموس روی صاح شــبیه فنون جودو بود. شــاید 

بیشــتر بتوانیم این حرکت را به فن »کانست« در 
جودو تشبیه کنیم. یک دست گرو گرفته می شود و 
حریف به سمت شانه دیگر به زمین کوبیده می شود. 

 با این فن جودوکاران تسليم می شوند
در جــودو وقتــی چنین حالتی پیــش می آید که 
حریف بخواهد روی آرنج دســت جــودوکار مقابل 
فشــار بیاورد. این گرو گرفتن دست و فشار به آرنج 
حریف باعث می شود که جودوکار مقابل خیلی زود 

تسلیم شود. 
 حرکت راموس برنامه ریزی شده بود!

شکل اجرای این فن از سوی سرخیو راموس نشان 
می دهد که حرکتش غیرعمــدی نبود. فوتبال که 
با دســت و چنین حرکاتی کاری ندارد. از نظر من 
این خطا از سوی کاپیتان رئال مادرید برنامه ریزی 
شــده بود و او به شکل عجیبی محمد صاح را به 

زمین زد. 
 یاد مسابقات خودم افتادم!

وقتــی این صحنــه را دیدم، یاد مســابقات خودم 
افتادم. البته کمی خنده ام گرفت که چنین حرکتی 
در زمین فوتبال آن هم در آن ســطح بالا رخ داده 
است. فینال لیگ قهرمانان اروپا شبیه تاتامی جودو 

شده بود. 
 بعيد می دانم صلاح به جام جهانی برسد

آســیب دیدگی ناشی از اجرای این فن از ناحیه سر 
کتف اســت. این بخش از بدن جای حساسی است 
که برای بهبود وضعیت ورزشکار نیاز به 3 تا 4 هفته 
اســتراحت مطلق دارد. شدت آسیب دیدگی صاح 
خیلی بالاســت چون وزن 2 نفر روی یک کتف او 
پایین آمد. بعید می دانم با چنین وضعیتی صاح به 

جام جهانی برسد. 

آناليز فن راموس به صلاح در گفت وگو با قهرمان اسبق جودوی ایران
 میران: خطای راموس روی صلاح 

شبیه فنون جودو بود

دومين شکست واليبال ایران در ليگ ملت ها

هفته نخســت لیگ ملت های 
والیبال با 2 شکســت و یک 
برد برای تیم ملی والیبال کشورمان به اتمام 
رسید. سروقامتان ایران در هفته اول رقابت ها 
که به میزبانی فرانســه برگزار شــد، ابتدا به 
مصاف میزبان رفتند و با نتیجه 3- یک بازی 
را واگــذار کردند. در دومیــن بازی تیم ملی 
والیبال کشــورمان به مصاف استرالیا رفت و 
توانســت با پیروزی 3- صفر از ســد این تیم 
بگذرد. سروقامتان در سومین بازی خود روز 
گذشته از ســاعت 17:30 به مصاف تیم ملی 
ژاپــن رفتند و در نهایت با شکســت 3 -یک 
مقابل این تیم در رتبــه های پایینی جدول 
باقی ماندند. ژاپن هم در اولین بازی استرالیا 
را شکســت داده  و در دومین بازی به فرانسه 
باخته بود و شرایطی مشــابه ایران داشت. با 
این شرایط هر 2 تیم در بازی سوم به برد نیاز 
داشتند تا به عنوان تیم های بالای جدولی به 
استقبال هفته دوم رقابت ها بروند؛ هدفی که 
در نهایت ســامورایی ها به آن رسیدند. بازی با 
برتری چشــم بادامی ها آغاز شد و این تیم با 
سرویس های خوب امتیازات ابتدایی را جمع 
کرد. در ادامه ملی پوشــان کشورمان نمایش 

بهتری داشــتند و امتیازات از دست رفته را 
جبــران کردند و در امتیــاز 15 با ژاپن برابر 
شــدند اما بازهم حریف آسیایی بود که پیش 
افتــاد و در نهایــت رقابت نزدیــک 2 تیم در 
امتیازات پایانی ست نخست به سود ژاپنی ها 

به پایان رســید و این تیــم 25 - 22 ایران 
را شکســت داد. حریف آسیایی ایران در ست 
دوم دفاع خوبشــان را ادامه دادند و با اعتماد 
بــه نفس بالاتــری کار را دنبــال کردند. در 
مقابل ملی پوشان کشورمان که از بازی خوب 

ژاپنی ها غافلگیر شده بودند، نه تنها عملکرد 
مطلوبی نداشــتند بلکه اعتماد به نفس خود 
را هم از دســت داده بودند، در رالی ست دوم 
نتیجه را 28 - 30 واگــذار کردند تا ژاپن 2 
ســت جلو بیفتد. در ست سوم ایران توانست 
با پیروزی 23-25 به بازی برگردد. در ســت 
چهارم نمایش ملی پوشــان کشورمان به هیچ 
عنوان در حــد و اندازه های لیگ ملت ها نبود 
و اشتباهات متوالی باعث شد تا این ست هم 
ژاپن با نتیجه 23-25 ببرد و ایران با شکست 
هفتــه اول رقابت ها را به اتمام برســاند. این 
آخرین بــازی ایران در فرانســه بود و بعد از 
این بازی سروقامتان برای ادامه مسیر خود در 
لیــگ ملت ها به آرژانتین می روند تا در آن جا 
به مصاف تیم های آرژانتیــن، ایتالیا و کانادا 
ایــران مقابل  بروند. 12 خــرداد اولین بازی 
میزبــان هفته دوم رقابت هــا یعنی آرژانتین 
خواهد بود. ســروقامتان در ادامه   ســیزدهم 
خــرداد ماه از ســاعت 1:40 بامــداد به وقت 
تهران به مصاف تیم مدعی و قدرتمند ایتالیا 
خواهند رفت و در آخرین بازی خود در خاک 
آرژانتین همان روز از ســاعت 23:40 مقابل 

کانادا خواهند ایستاد. 

شوک سامورایی ها!

این بار راموس بی رحم بود نه فوتبال!
فقط بازیکنی مثل راموس می توانست لیورپول را خلع »صاح« کند و رئال را به رکوردی دیگر نزدیک. 
راموس که رکورددار کارت قرمز در لالیگاســت، یکی از خشن ترین بازیکنان جهان هم به شمار می رود. 
امــا از لحظه ای که آن خطای عجیب را  روی محمد صــاح انجام داد، موجی از نفرت را از اقصی نقاط 
جهان به روی خود ســرازیر دید. در این میان مشخص نشــد چرا بعد از بازی، عجولانه آن پیام سراسر 
متکبرانه را برای صاح توئیت کرد. او به جای پشــیمانی، چنین خطایی را بخشــی از فوتبال دانست و 
از خوبی و بدی های فوتبال نوشــت. مصدومیت های ناگهانی و گل های دقیقه نودی و دلایل دیگری که 
نتیجه و جریان بازی را به شــکل اعجاب آوری عوض می کند، به بی رحمی فوتبال و غیرقابل پیش بینی 
بودنــش ربط می دهند اما این بار فوتبال بی رحم نبود؛ این بار ســرخیو راموس بی رحم بود. لیورپول با 
محمد صاح تا دقیقه 28 فوق العاده خطرناک بود اما در این دقیقه لعنتی یک بازیکن بی رحم، فوتبال را 
با همه زیبایی هایش زشت کرد. سرخیو راموس در نگاه خیلی ها حالا به یکی از نفرت انگیزترین بازیکنان 
جهان ورزش تبدیل شــده اســت. هنرنمایی کاپیتان رئال با تصمیم عجیب داور تکمیل شد؛ داوری که 
هیچ گاه قاضی خوبی در دیدارهای حســاس نبوده. رئال قهرمان شــد و یک جام دیگر را به افتخاراتش 
اضافــه کــرد اما یک رئالی منصف در ذهن تاریخی اش نقش خواهد بســت که این قهرمانی به این یک 
شکل به دلشان نخواهد نشست. جام جهانی بعد از دست دادن بوفون افسانه ای، حالا در آستانه از دست 
دادن یکی از ســتاره های جهان است که بیش از همه مصری ها را در نگرانی فرو برده است. آیا راموس 

خود را برای اتفاق بد احتمالی خواهد بخشید؟!

زیر ذره بین

کاپیتان رئال مادرید در حالی برای سومین بار پیاپی 
جام را بالای سر برد که خطای شدیدش روی ستاره 
مصــری لیورپــول، واکنش های تنــدی را به همراه 
داشــت. رئال در دیداری جذاب و مهیج، موفق شد 
لیورپول را شکســت دهد و سیزدهمین قهرمانی اش 
در اروپا را جشــن بگیرد. این افتخــار در حالی رقم 
خــورد که شــاید نقطه عطف مســابقه، مصدومیت 
محمد صاح در اواســط نیمــه اول روی حرکت نه 
چندان جالب و به زعم بسیاری از کاربران شبکه های 
اجتماعی، ناجوانمردانه ســرخیو راموس بود. پس از 
ایــن اتفاق، محمد صاح تعویض شــد و روند بازی 
نیز تغییــر کرد و رئال در نهایت، بــا نتیجه 3- یک 
پیروزی را بــه ارمغان آورد. خطایی که راموس روی 
صاح انجام داد، او را به شــدت مصدوم کرد و حتی 
گفته می شود ستاره فوتبال مصر احتمالا جام جهانی 

را هم از دســت داده است. آنچه باعث ایجاد فرضیه 
عمــدی بودن این خطا برای مصــدوم کردن صاح 
شده، قفل کردن دست ســتاره مصری بود؛ آن هم 

در شرایطی که او از تعادل کافی برخوردار نبود. این 
اتفاق به ویژه برای مصری ها که بعد از 28 ســال به 
جام جهانی رســیدند و منتظر بودند تا با درخشــش 
صاح، یک تورنمنت رویایی را پشــت سر بگذارند، 

بســیار ناراحت کننده بــود؛ به طوری کــه کاربران 
مصری توئیتر حمات تنــدی را علیه کاپیتان رئال 
ترتیب دادند. از جمله رامز ناتان، یکی از نویسندگان 

ارشد ســایت کینگ فوت، معروف ترین سایت فوتبال 
مصر  که در توئیترش با انتشــار عکســی از راموس 
نوشــت: »کثیف تریــن بازیکنی که ایــن ورزش به 
خودش دیــده!« کاربری هم با نام کاربری آمادئوس 

رضا، جمعیت مصر )69. 95 میلیون( را در صفحه اش 
به نمایش گذاشت و زیر آن نوشت: »سرخیو راموس 
امروز این تعداد دشمن پیدا کرد. « اما هستند کسانی 
که با فرضیه عمــدی بودن خطــای راموس موافق 
نیســتند؛ از جمله لاندن داناوان، ستاره سابق فوتبال 
آمریکا، که در توئیترش نوشت: »خطای راموس روی 
صاح کثیف نبود. او بدشانس بود که آن خطا منجر 
به چنین مصدومیتی شــد. « امســال راموس برای 
سومین سال بازوبند کاپیتانی رئال را بر بازو داشت و 
توانســت سومین قهرمانی پیاپی در لیگ قهرمانان را 
به دست آورد. به عبارتی، از زمان خروج کاسیاس از 
رئال مادرید، کهکشانی ها همواره قهرمان اروپا بوده اند 
و در پایان فصل، این جام را روی دستان کاپیتانشان 
دیده اند؛ کاپیتانی که میزان محبوبیتش در بین اهالی 

فوتبال، امروز در معرض خطر افتاده است.

جهان علیه سرخیو راموس! بازتاب های خطای خشن کاپيتان رئال روی صلاح

آرزوی سلامتی راموس برای صلاح
کاپیتان رئال مادرید امیدوار است محمد صاح هرچه زودتر به میادین فوتبال برگردد. حالا که حضور محمد 
صاح، ستاره مصری لیورپول در جام جهانی قطعی نیست و همه نگران شانه آسیب دیده او هستند، سرخیو 
راموس در توئیتر، برای صاح آرزوی ســامتی کرد: »فوتبال گاهی روی خوش و گاهی روی بدش را به تو 

نشان می دهد. مهم تر از همه این که ما دوستانی حرفه ای هستیم. زود خوب  شو.«

بـرش

ليورپول  باشگاه  به  نزدیك  درحالی که پزشکان 
اميــد چندانی به حضور محمــد صلاح در جام 
تيم   ملی  پزشــك  اما  ندارند  روســيه  جهانی 
فوتبال مصر تاکيد کرد محمد صلاح مشــکلی 
برای حضور در جام جهانی 2018 روسيه نخواهد 
داشــت. به گزارش ایســنا و به نقل از العاجل، 
در فينال ليگ قهرمانــان اروپا 2 تيم ليورپول و 

رئال مادرید به مصاف هم رفتند که این دیدار در 
نهایت با پيــروزی 3 - یك رئال مادرید به پایان 
تا کهکشانی ها جام قهرمانی را بالای سر  رسيد 
ببرند. اميد نخســت ليورپول برای درخشش در 

این دیدار محمد صلاح بود کــه در همان نيمه 
با خطای شــدیدی که سرخيو راموس  نخست 
روی او انجام داد مصدوم شد و نتوانست به بازی 
ادامه دهد. آسيب دیدگی صلاح موجی از نگرانی 
را در بيــن هواداران این بازیکن ایجاد کرد اما به 
نظر می رسد که این بازیکن می تواند در روسيه به 
ميدان برود. پزشك تيم   ملی فوتبال مصر در این 
باره گفت: »به ليورپول سفر می کنيم تا وضعيت 
صلاح را از نزدیك بررســی کنيم. در تماسی که 
با پزشــك ليورپول داشــتم، او به من گفت که 
صلاح می توانــد در جام جهانی به ميدان برود و 
خوشــبختانه نگرانی در این زمينه وجود ندارد. 
صلاح به زودی به اردوی تيم   ملی ملحق می شود 
تا مراحل درمان را با دقت پشت سر بگذارد. هنوز 

هيچ چيزی مشخص نيست و همه چيز بستگی به 
مراحل درمان دارد.« از سویی دیگر منابع نزدیك 
ليورپول می گویند که مفصل شانه  باشــگاه  به 
محمد صلاح در جریان فينال ليگ قهرمانان اروپا 
در رفته و اگر خبر Empire of the Kop تایيد 
شود، ستاره مصری، جام جهانی 2018 را از دست 
می دهد. مصدوميت صلاح نه تنها ضربه بزرگی در 
جریان بازی به ليورپول و هواداران این تيم وارد 
کرد، بلکه حالا می تواند 9۵ ميليون مصری را که 
پس از 28 سال به جام جهانی رسيدند، در شوک 
بزرگی فرو ببرد. محمد صلاح در دقيقه 31 بازی 
شنبه شــب و پس از برخورد با سرخيو راموس، 
برخوردی که در فضای مجازی،  مصدوم شــد. 

واکنش های زیادی را در پی داشته است. 

محمد صلاح 
به جام جهانی 

می رسد؟

خوش بینی مصری ها به حضور صلاح در جام جهانی
فدراســیون فوتبال مصر اعام کرد مصدومیت محمد صاح، ســتاره لیورپول  به اندازه ای که در ابتدا تصور 
می شــد، بد نیست. رســانه های انگلیســی بعد از اتفاقات فینال کیف خیلی زود اعام کردند که این ستاره 
مصــری، جام جهانی را از دســت خواهــد داد و در پایان بازی هم یورگن کلوپ اعــام کرد که مصدومیت 
او، واقعا جدی اســت. اما توئیتر رسمی فدراســیون فوتبال مصر اعام کرد که پزشک تیم ملی این کشور با 
مســئولان لیورپول صحبت کرده و مشخص شده که شانه این بازیکن دچار شکستگی نشده و تنها از ناحیه 
لیگامنت آســیب دیده اســت. در بیانیه این فدراسیون آمده اســت: »در تماس تلفنی که توسط نمایندگان 
تیم ملی از ایتالیا برای مشــخص شدن وضعیت محمد صاح گرفته شد، مسئولان لیورپول اعام کردند که 
معاینات ایکس ری انجام شــده، نشان داد که مصدومیت، یک کشیدگی در مفصل شانه اوست. دکتر ابو عا 
اظهار خوش بینی کرد که با توجه به این تشــخیص، صاح بتواند در جام جهانی بازی کند. « مصر بعد از 28 
ســال توانســت به جام جهانی راه پیدا کند و در گروه اول رقابت ها، با تیم های روســیه، عربستان و اروگوئه، 

هم گروه است. 

محمد طایی، مربی ارشــد تیم ملی کشــتی آزاد درباره مصدومان احتمالی تیم ملی و همچنین وضعیت حسن یزدانی پس از آسیب دیدگی در انتخابی تیم ملی گفت: 
»به هر حال مصدومیت همیشه جزئی از کشتی بوده و هست. کشتی رشته سخت و پرفشاری است و مصدومیت نیز در آن اجتناب ناپذیر است. خدا را شکر مصدوم جدی 
نداریم و حســن یزدانی هم با اقدامات کادر فنی و تیم  پزشــکی وضعیت مناسبی دارد و مشکل خاصی احساس نمی شود. « وی درباره نظر برخی از کارشناسان مبنی بر 
این که کشتی آزاد با کمبود کشتی گیر شش دانگ و قابل اتکا به غیر از حسن یزدانی روبه رو شده، گفت: »همیشه بعد از رقابت های المپیک این موارد وجود داشته و نه 
تنها در ایران بلکه در جهان با کمبود کشــتی گیر شــش دانگ و کامل مواجه شــده ایم. بله، حرف این کارشناسان درست است اما این مشکل فقط مختص ایران نیست، 

ضمن این که نفرات جوان و آینده داری در کشتی آزاد معرفی شده اند که به مرور و با کسب تجربه توانایی های خود را بدون شک نشان خواهند داد. «

مصدومیــت 
حسن یزدانی 

جدی نیست 

4 نقره و 3 برنز در پایان روز دوم تکواندوی قهرمانی آسيا


